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QBank’s nya affärsområde tar fart 

QBNK har blivit inbjudna till Nordic Microscopy Society och tre dagars konferens i 
Finland i juni  

I dagarna presenterade QBNK sitt nya affärsområde inom medicinteknik i ett samarbete med 

University of California Davis. QBank kommer att användas som teknisk plattform för att kunna 

utföra avancerade bildanalyser inom ramen för forskningen samt hantera forskningsmaterial 

snabbare och mer effektivt än tidigare. 

Arbetet i det nya affärsområdet tar fart då QBNK har blivit inbjudna till Nordic Microscopy Society 

och tredagarskonferensen SCANDEM i Finland den 9-11 juni. Närvarande gäster inkluderar 

majoriteten av potentiella motparter inom det nya affärsområdet och ger QBNK en bra inledning 

på marknadsföringen av den nya medicintekniska lösningen.  

- Denna inbjudan ger oss en flygande start och bästa möjliga fönster att marknadsföra vår nya 

inriktning mot de globala användarna inom Mikroskopi som finns. Marknadsvärdet på denna 

sektor bedömer vi som mycket stort, säger Carl Petruson, VD för QBNK.  

Om Nordic Microscopy Society  

Nordic Microscopy Society är en organisation som fokuserar på samtliga områden relaterade till 

mikroskopi. Organisationens ca 300 medlemmar kommer från universitet, forskningsinstitut och 

industrier i de Nordiska länderna. För att sprida kunskapen om mikroskopi anordnar 

organisationen bland annat den årliga konferensen SCANDEM. 

Mer information finns på www.scandem.org 

Kort om QBNK 

QBNK’s affärsidé är att erbjuda företag och myndigheter molnbaserade produkter och tjänster 

inom Digital Asset Management. Bolaget utvecklar sina egna produkter och säljer genom partners. 

Bolaget har haft en lönsam tillväxt på 30-40% per år de senaste fyra åren.  

Kortnamnet för aktien är: QBNK  

ISIN-kod för bolagets aktie är: SE0005934023 

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.qbank.se  

För mer information kontakta:  

Carl Petruson, VD 

Tel: 08-459 99 90 

QBNK Holding AB (publ) 

e-post: carl.petruson@qbank.se  
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